Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	[bookmark: _GoBack]                 от  06  сентября 2021 года                                   №49-170

О назначении старосты с. Головеньки

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения схода граждан с. Головеньки от 10.08.2021 года №21, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Назначить старостой с. Головеньки,  Пантюхину  Галину Васильевну.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское  Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования  Яснополянское   Щекинского по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
Яснополянское  Щекинского района                                 В.В. Шуваев